
Dziennik Ustaw Nr 107 - 6326- Poz. 1224 

1224 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 grudnia 1999 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na przywóz niektórych pojazdów samochodowych 
pochodzących z państw członkowskich Unii Europejskiej. 

Na podstawie art. 14 § 3 pkt 2 i § 4 ustawy z dnia 
9 stycznia 1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, 
poz. 117, Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, 
poz. 1026 i Nr 160, poz. 1084, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 
i Nr 160, poz. 1063 oraz z 1999 r. Nr 40, poz. 402 i Nr 72, 
poz. 802) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Do dnia 31 grudnia 2000 r. ustanawia się kon
tyngenty taryfowe ilościowe na przywóz pojazdów sa
mochodowych, wymienionych w załączniku nr 1 do 
rozporządzenia, w wysokości określonej w tym załącz
niku, pochodzących z państw członkowskich Unii Euro
pejskiej, dla których ustanawia się obniżone zerowe 
stawki celne. 

2. Wykaz państw, o których mowa w ust. 1, zawie
ra załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§ 2. Jeżeli kontyngent, o którym mowa w § 1 ust. 1, 
zostanie wyczerpany w części dotyczącej pojazdów sa
mochodowych wymienionych w załączniku nr 1 
w przypisie (2), to przywóz takich pojazdów na warun
kach określonych w rozporządzeniu może być dokona
ny w ramach części kontyngentu dotyczącej pojazdów 
samochodowych wymienionych w przypisie (1) tego 
załącznika. 

§ 3. Obniżone zerowe stawki celne, o których mo
wa w § 1 ust. 1, stosuje się po udokumentowaniu po-

chodzenia towarów, zgodnie z wymogami określony
mi odrębnie. 

§ 4. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej stanowią
cej załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
21 grudnia 1999 r. w sprawie ustanowienia Taryfy cel
nej (Dz. U. Nr 107, poz. 1217). 

§ 5. Rozdysponowanie kontyngentów, o których 
mowa w § 1 ust. 1, polega na wydaniu pozwoleń na 
podstawie kompletnych wniosków rozpatrywanych 
zgodnie z kolejnością ich złożenia. 

§ 6. Rozdysponowanie kontyngentów, o których 
mowa w § 1 ust. 1, następuje w drodze wydawania 
przez ministra właściwego do spraw gospodarki po
zwoleń na przywóz, które udzielane na podstawie jed
nego wniosku mogą dotyczyć przywozu łącznie nie 
więcej niż 400 szt. pojazdów samochodowych osobo
wych lub nie więcej niż 8 szt. pojazdów samochodo
wych do transportu towarowego. 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




